
DIGNE 2014 Route 6 Club Cent Cols

Dépt Altitude Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot Remarques
04 660 DIGNE Centre Renouveau D20 0,0
04 611 Traverser le torrent D20 à D 2,0 2,0
04 591 Digne 1er Rond Point D20 Tout D 1,5 3,5
04 593 Digne 2ème Rond Point D900 à D 1,0 4,5 direction Le Brusquet
04 711 Carr D222 à G 8,0 12,5
04 760 Le Mousteiret
04 773 Le Collet D222 2,0 14,5 FR-04-0773
04 770 Carr D900 à G 2,0 16,5
04 845 Col de l'Ourme D900 1,0 17,5 FR-04-0845

04 807 Traverser la Bléone D900 2,0 19,5
04 810 Sortie du pont D900 à G 0,5 20,0
04 812 Traverser le torrent D900 à G 0,5 20,5
04 1240 Col de Labouret D900 10,0 30,5 FR-04-1240a
04 1154 Traverser le torrent (Le Grand Pont) D900 à D 2,5 33,0
04 1079 Carrefour à Verdaches D900 2,0 35,0
04 1208 Le Vernet D900 3,0 38,0
04 1346 Col de Maure D900 5,0 43,0 FR-04-1346
04 1205 Seyne D900 5 48
04 1215 Seyne D207 à D 0,5 48,5
04 1278 Carrefour D207 à G 1,5 50
04 1333 Col St Jean D207 6,0 56 FR-04-1333
04 1278 D207 6,0 62
04 1215 D207 1,5 63,5
04 1205 Seyne D900 à D 0,5 64
04 1200 Seyne D7 à G 0,5 64,5 Direction Auzet
04 1150 point bas D7 1,5 66
04 1459 Col du Fanget D7 4,6 70,6 FR-04-1459 col court mais assez raide
04 1292 D7 2,0 72,6

04 1170 Auzet D7 2,5 75,1
04 1100 Carrefour D7 à D 3,0 78,1 direction Barles / Digne
04 630 Dalle aux Amonites sur votre droite D7 23,5 101,6

04 600 Digne D7 0,5 102,1
Traverser la Bléone, la longer 

en la laissant à votre D

04 591 1er Rond point D7 à G 1,5 103,6 direction les Thermes
04 591 2eme Rond point D20 Tout D 0,5 104,1 direction les Thermes
04 611 Traverser le Torrent D20 Tout D 1,5 105,6
04 660 DIGNE Centre Renouveau D20 D20 2,0 107,6

Magnifique descente à travers 
les Clues (attention aux cailloux 

et gravillons)

R6 : Circuit Col St Jean Fanget : 5 ou 6 cols  91,5 km. D+ 1350m. /108km  1600m

Cartes IGN locales TOP100164 / TOP100158

direction Le Mousteiret
Boucle de ~4 km / 180 m D+

Boucle de ~16km / ~250m D+


